Indicação nº 017/2.019

“Indicando a compra de uniformes e

crachás para todos funcionários da

Prefeitura de Pedra Bela”

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal para estudar a

possibilidade da compra de novos uniformes e crachás para todos os

funcionários públicos municipais.

Justificativa: Este é um pedido dos próprios funcionários.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 12 de março de 2.019

Valter Eduardo Santos Stein
Vereador